(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schmalful3, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837
\ E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax:
Stand: 12.03.2023

Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
638 Sa 04.03.2023 13:00 SG Griun-Weil3 Mehltheuer IV SG Medizin Bad Elster 1,0 : 5,0
639 Sa 04.03.2023 13:00 KV 1912 Falkenstein Il KV Oelsnitz 1,0 : 5,0
640 Sa 04.03.2023 13:00 VfB Lengenfeld 1908 III 1. FC Wacker Plauen 40 :20
Spielfrei: SG Stral3berg Il
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SG Medizin Bad Elster VOG 9 16-2 40,5 5 10-0 24,5 4 6-2 16,0
2 SG Grin-Weif Mehltheuer IV VOG 9 12-6 330 5 6-4 180 4 6-2 15,0
3 VfB Lengenfeld 1908 i VOG 9 10-8 295 4 6-2 16,0 5 4-6 13,5
4 SG StraRberg Il VOG 8 7-9 230 4 5-3 140 4 2-6 9,0
5 1. FC Wacker Plauen VOG 8 6-10 205 3 6-0 120 5 0-10 8,5
6 KV Oelsnitz VOG 8 5-11 195 4 3-5 105 4 2-6 9,0
7 KV 1912 Falkenstein Il VOG 9 4-14 140 5 2-8 8,0 4 2-6 6,0
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043609 Lorenz, Christian SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 545 177
043001 Petzold, Klaus VIB Lengenfeld 1908 Ill 528 175
139729 Braunlich, Felix SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 527 165
043000 Meinel, Joachim ViB Lengenfeld 1908 Ill 525 155
043007 Melcher, Thomas ViB Lengenfeld 1908 Ill 504 168
043008 Schlegelmilch, Marcel ViB Lengenfeld 1908 Ill 499 174
043030 Thoss, Glinter KV 1912 Falkenstein Il 499 132
043965 Gerbert, Robin SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 492 153
043824 Weidenmdtiller, Marcel SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 449 94
043039 Hermann, Thomas KV 1912 Falkenstein Il 447 142
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043615 Martin, Ines SG Medizin Bad Elster 562 203
031066 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster 551 175
043899 Weller, John 1. FC Wacker Plauen 539 193
031026 Schmidt, Marco KV Oelsnitz 523 159
031020 Promel, Mike KV Oelsnitz 512 171
043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 507 150
031150 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster 485 136
043904 VoR, Roland 1. FC Wacker Plauen 475 151
031028 Voigt, Uwe KV Oelsnitz 473 137
030908 Frommholz, Philipp SG Medizin Bad Elster 468 135
Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG Medizin Bad Elster 2153 14.01.2023 Kegelbahn Bad Elster
Mannschaft Auswarts SG Medizin Bad Elster 2066 04.03.2023 Zum Holzfaller
Spieler Heim Lorenz, Christian 585 29.01.2023 Zum Holzfaller

Spieler Auswarts Frommholz, Philipp 588 26.11.2022 Haus der Vereine
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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Ergebnisibersicht

638 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 1,0 : 5,0 SG Medizin Bad Elster
Kegel SP MP MP SP Kegel
Lorenz, Christian 545 1,0 1,0 3,0 562 Martin, Ines
Weidenmuiller, Marcel 449 1,0 1,0 3,0 485 Prestin, Erhard
Gerbert, Robin 492 2,0 10 20 551 Klinger, Sylvia
Braunlich, Felix 527 30 1,0 1,0 468 Frommholz, Philipp

2013 70 0,0 20 9,0 2066
Christian Klinger ab 31. Kugel fiir Erhard Prestin, Carsten Schmidt ab 91. Kugel fiir Marcel Weidenmdiller

639 KV 1912 Falkenstein Il 1,0 : 5,0 KV Oelsnitz
Kegel SP MP MP SP Kegel
Thoss, Glnter 499 1,0 1,0 3,0 523 Schmidt, Marco
Teuber, Dietrich 431 1,0 1,0 3,0 512 Promel, Mike
Eckstein, Christine 402 30 1,0 1,0 330 Hrycyk, Bernhard
Hermann, Thomas 447 1,0 1,0 3,0 473  Voigt, Uwe
1779 6,0 00 20 10,0 1838
640 VIB Lengenfeld 1908 IlI 4.0 : 2,0 1. FC Wacker Plauen
Kegel SP MP MP SP Kegel
Meinel, Joachim 525 40 1,0 0,0 427 Meinel, Ralf
Melcher, Thomas 504 2,0 10 20 507 Himmler, Annett
Schlegelmilch, Marcel 499 30 1,0 1,0 475 VolR, Roland
Petzold, Klaus 528 1,5 10 25 539 Weller, John

2056 105 20 0,0 55 1948
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Saison 2022-23 / Manner (Mix) / Kreisklasse B / 10. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Lorenz, Christian
Martin, Ines
Promel, Mike
Himmler, Annett
Schmidt, Marco
Frommbholz, Philipp
Weller, John
Meinel, Joachim
Schilbach, Desiree
Braunlich, Felix
Dietl, Sophie
Petzold, Klaus
Klinger, Christian
Voigt, Uwe
Bracke, Sandra
Gerbert, Robin
Geier, Heinz
Thoss, Glnter
Schmidt, Carsten
Vodisch, Stefan
Melcher, Thomas
Schlegelmilch, Marcel
Horl, Philip
VolR3, Roland
Hermann, Thomas
Schneider, Ulrich
Frank, Marion
Degen, Uwe
Prestin, Erhard
Meinel, Ralf
Weidenmdiller, Marcel
Eckstein, Christine
Teuber, Dietrich
Hrycyk, Bernhard

Klub
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Medizin Bad Elster
KV Oelsnitz
1. FC Wacker Plauen
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
1. FC Wacker Plauen
ViB Lengenfeld 1908
SG Medizin Bad Elster
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG StralRberg
ViB Lengenfeld 1908
SG Medizin Bad Elster
KV Oelsnitz
SG StralRberg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
1. FC Wacker Plauen
KV 1912 Falkenstein
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
ViB Lengenfeld 1908
ViB Lengenfeld 1908
SG StralRberg
1. FC Wacker Plauen
KV 1912 Falkenstein
SG StralRberg
1. FC Wacker Plauen
KV Oelsnitz
SG Medizin Bad Elster
1. FC Wacker Plauen
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV 1912 Falkenstein
KV 1912 Falkenstein
KV Oelsnitz

JG
10.1992
03.1994
08.1972
04.1969
03.1982
01.1990
03.1984
08.1949
03.1994
03.2004
03.1992
02.1956
12.1990
10.1957
10.1988
04.1989
01.1946
10.1941
07.2002
03.1991
05.1970
04.1980
03.1994
03.1958
07.1964
01.1955
02.1972
12.1961
07.1955
03.1961
01.1983
10.1956
10.1942
01.1953
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Ausw-@
536,75
543,00
522,00
528,00
517,50
521,75
537,00
496,80
479,00
463,00
493,75
501,75
493,00
500,25
491,67
471,67
473,25
492,00
468,00
476,67
458,60
469,40
459,33
472,50
470,75
456,67
474,00
434,33
434,00
438,75
396,00
439,00
407,33
343,00
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Heim-@
558,60
542,00
533,50
523,00
525,25
514,50
487,00
532,00
527,00
526,00
524,50
511,00
511,67
504,25
505,00
505,00
529,00
471,33
486,33
481,67
511,67
489,33
484,75
461,67
465,40
474,67
449,67
456,67
460,00

0,00
487,33
428,50
421,33
405,00

Sp Gesamt-@
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548,89
542,44
525,83
525,50
522,67
518,12
515,57
512,44
511,00
510,25
509,12
505,71
504,20
502,25
498,33
485,00
484,40
483,14
481,75
479,17
478,50
476,88
473,86
467,86
467,78
465,67
455,75
445,50
440,50
438,75
435,14
430,60
414,33
374,00

Best
586
572
554
549
567
588
554
547
535
543
533
552
559
561
544
518
529
533
509
538
523
503
533
499
510
495
474
462
485
457
534
444
444
424

MP
7,0
9,0
4,0
4,0
4,0
6,0
6,0
7,0
50
4,0
4,0
4,0
15
4,0
50
1,0
20
1,0
3,0
0,0
3,5
4,0
4,0
2,0
50
3,0
0,0
15
1,0
0,5
50
1,0
1,0
0,0



